ma diaria y c« el Señor D, José Pérez y Tobia.
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Die 9 decembris amo 1816. Ohiit utriusque juris Doctor

D. D. 'Josepkus Pérez de Tobia ex Dioscesi Burgensi oriundus

hujus Sanct¿e Ecclesice sacrista major necnon catholicoe fidei

in Barchinonensi tribunali honorarius Inquisitor
, qui ubi

primum Illustrissimus Dominus de Lorenzana ad hánc seíiem

evectus est^ ei a stcretis fuit , moxque in Vicariim Gene-
ralem ab eodem Antistite assumptus; quod deinde munus per

triginta circiter annos crehris sive Episcoporum sibi succe-

detitium votis ^ sive Capitali sede vacante sufragiis tanta dex-
terite ,

tantoque Ecclesi¿e Cleri et omnium bono exercuit^

tum prcesertim cum infensissim^e Gallorum copi^ Gerundam
misere divexarunt ^ ut dignus plañe habitus fuerit ^ cui fia-
gitante Gerundensi Senatu ipso vero ínscio Optimus piissimus-

que Rex Ferdinandus Vil hujus civitatis Episcopatum detu^

ierit; sed tantus vir ea qua praditus erat animi demissio^

ne , fulgentissim^e dignitatis Episcopalis honorem abs se mo-
destissimús rejecit^ diu tamen sibi retento gravissimo pas-

toralis officH onere ac labore : ex quo demum adversa va-
letudine contracta y ¿n oppido Cadachers supremum diem clasit»
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APPENDICES

ad tamum quadragessimum quintum pertinentes.

L

Duodecim architectorum pro Ecclesiae Cathcdralis Ge-
rundensis prosecutione.

Ex libris Notularum^

a
. Incipit prologas Consuetse super Dominicali.

Ex Autographo in Scriniis gerundensibus servato. 244

III.

Mandatum pro indevotionibus quae in Ecclesía certfe die-

bus fiebant eliminandis.
*

Ex libro Notularum^ 246

IV.

Aliqua notabilla loca ex librís Ecclesiae Coleglalis S. íeli-

cis excerpta super opera fabricae illius.

Expensce 1365 nmu 5. fot. XV retro. 2 48

V.
Item de eodem.

Foi. XXXV et sequentibus. ihi.

VI.

Regís Martini licentia parrochianls S. Felícis concessa.
Ex Arch. RegaL Barchih. Gratia.V fol. 229 ret. 250
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VII.

Pro ejus executione.

Ibid. 252
VIII.

Ejusdem Regís diploma ad judices stabiliendos in exorta
cOQtrover^¿i in praedicta Ecclcsia.

Ibidem. 253
IX.
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XI.
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chivio conservantur.

Ex Autographo. 259

XII.

Statutum Ecclesiac S. Pelids quo duorum Beneficiorutri

possesio residentíam deposceutium probibetur.

Ex Autog. in Arch. servato. 265

XIII.

Statututn pro numero Canoriicoriim Ecdesiae S. Fclicis

assignando.

Ex Arch. ejusdem Ecrí. 267
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XIV-

Frapcmentum Chronics Regum Aragonum et ComitumBar-
chinonensium.

várcA. Barch. 269

XV.

Lect'ones ¡n festo translafionis S. Felicis ex antiquo Co-
Uegiatse Breviado exscriptas. 273

XVI.

linstrumentum donationis Ecclesiíe Sanctae Mariae Vila<-

^ bertrandi.

Ex oríginaU extract. 27S

V XVH.

Gregorii V Bulla pro monasterio Sancti Ginesii Bisul-

duaensis.

Marca. Apend. 146. Ex Arch. Barch. 278

XVIIL

Bernardi Comitís donatio ad monasterium Sancti Gi-
nesii BiSLlld.

Marc. Apen. CXLVIL Ex Carto. Cuxan. 281

XIX.

Testamentum Conítis Bernardi Bisuldunensis.

Ex Arch. Reg. Barch. Lom. Bereng. Raim. L nüm. 36. 28S

XX.

Etectio Adalberti Abbatis Sancti Ginesii Bisuldunensis

Ccc
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facta á Comité Bernarda

Ex Reg. Arch Barch. 291

XXI.

Acta consecrationis Ecclesise Ulianensis ¡n Comitatu Em-
puritano..

Ex Arch. ejusd. Eccl. 293

XXIL.

Actarconsecrationís Ecclesix Santse Marise Latonensis..

Ex autog. translata.. 294

XXIII.

Ponationes, Ecclesíae Sanctae Marias Latonensi factae..

Ex authog, sc7'ip. in Archiv* servata. 299

XXIV. .

Bulla Calixti Papae pro confirmatlone rerum ad Eccle-

• siam. Sanctae Mariae pertinentium.

Ex Arch. ejusd, Eccl, 303

XXV.

Prasceptum; Ludovici Balbi pro monasterio Balaeolensi.

Ex originan ibi servato*- 302

XXVI.

P^raxeptum Carolí Simpllcis pro monasterio Balneolensi.

' Ex originan nuni. 2. 304
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Consecrado Ecclesíae Sancti Martini de Fontatieta.

Ex Arch. Monast. Balneolensis^ 307

XXVIII.

Consecratio Eccleslas monasterii Bisuldunensis. 309

XXÍX.

Consecratio Ecclesise Sancti Qairici de Colera.

Ex orig. Monast > Petri de Besalú. 312

XXX.

Secunda ejusdem Ecclesiae consecratio anno 1123.

Ex eoáem Arch. 314

XXXI.

Confirmatio Privilegiorum moaasterii Sancti Petri Ro-
densis.

Ex Arch. Monast, 317

XXXlí.

Praeceptum Caroíi Calvi pro monasterio Sanctorum Eme-
terü et Ginesii.

Ex autog. vel coetánea copia- . 320

XXXIIL

Eiusidem Regís prseceptum pro eodem monasterio.

Ex authentico. 322

3
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' XXXIV.

Ejusdem de eodem.
Ex originan.

XXXV.

Consecratio Ecclesiae Amerensis anno 949.
Ex copia coetánea ibi servata.

XXXVI.

Electiones Abbatum Amerensíum.
Ex cari, originali-

XXXVII.

Electio Raimundi Abbatis eju'sdem monasteríi.

Ex copia coetánea.

XXXVIII.

Witardi Abbatis Amerensis electio anno lOíT»

Ex originan,

xxxix:

Petri- Abbatis Amerensis electío.

Ex originan,

XL.

Electio ügonis Abbatis Amerensis.

Ex. originan.
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XU

Bulla Fnnocentii IV pro monasterio Sancti Salvatoris

de Breda.

Ex Arch. Reg. Barch. 333^

XLH.

Bulla Alexandri III pro monasterio Sancti Felicis Gui-
xolensis.

Ex originan. 3^38

XLIIL

Fündatio Conventus Ausjustinianorum Gerundensium.
Ex autógrafo. 341'

XLIV.

Translatio Fratrum Sancti Augustini intra muros Civi-

tatis Gerundae.

Ex originan. 347

XLV.

Erectio Seminarii Tridentini Gerundensis , et alia ad
eumdem attinentia.

Ex lib* Viridi ejusdem. 3S!^

XLVI.

Fündatio et Privilegia Universitatis Gerundensis ^ '

Ex libro rúbeo ejusdem /al. 113. 361^
""A

A
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